限售股份数

量（股）

1 迦南科技集团有限公司 46,200,000 39.33 境内非国有法人 46,200,000

2 方亨志 13,200,000 11.24 境内自然人 13,200,000

3 方志义 6,600,000 5.62 境内自然人 6,600,000

4 南京比逊投资管理有限公司 5,720,000 4.87 境内非国有法人 5,720,000

5 周真道 2,420,000 2.06 境内自然人 1,815,000

6 方正 2,200,000 1.87 境内自然人 2,200,000

7 黄斌斌 1,980,000 1.69 境内自然人 1,980,000

8
中央汇金资产管理有限责任公

司
1,003,400 0.85 国有法人 0

9 孙国龙 825,000 0.70 境内自然人 825,000

10 盛世景资产管理股份有限公司 745,700 0.63 境内非国有法人 0

合   计 80,894,100 63.46 - 78,540,000

（二）本次发行后公司前10名股东持股情况

以截至 2016 年 8 月 31 日公司股本结构与本次发行情况模拟计算，本次非公

开发行后，公司前 10 名股东持股情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
股东性质

限售股份数

量（股）

1 迦南科技集团有限公司 46,200,000 36.24 境内非国有法人 46,200,000

2 方亨志 13,200,000 10.35 境内自然人 13,200,000

3 方志义 6,600,000 5.18 境内自然人 6,600,000

4 南京比逊投资管理有限公司 5,720,000 4.49 境内非国有法人 5,720,000

11

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
股东性质

限售股份数

量（股）

5

鹏华资产-招商银行-云南国际

信托-云南国际信托有限公司国

美鹏润原苍资产集合资金信托

计划

3,988,975 3.13 基金、理财产品等 3,988,975

6 周真道 2,420,000 1.90 境内自然人 1,815,000

7 方正 2,200,000 1.73 境内自然人 2,200,000

8 财通基金-宁波银行-叶明 2,027,850 1.59 基金、理财产品等 2,027,850

9 黄斌斌 1,980,000 1.55 境内自然人 1,980,000

10

北信瑞丰基金-平安银行-北信

瑞丰基金浙商汇融 5 号资产管

理计划

1,636,207 1.28 基金、理财产品等 1,636,207

合   计 85,973,032 67.44 - 85,368,032

二、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对股本结构的影响

本次发行前后公司股份结构变动情况如下：

项目
本次发行前 本次发行增加 本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 78,870,000 67.13 10,000,000 88,870,000 69.71

二、无限售条件股份 38,610,000 32.87 0 38,610,000 30.29

三、股份总数 117,480,000 100.00 10,000,000 127,480,000 100.00

（二）本次发行对资产结构的影响

本次非公开发行的发行对象以现金认购本次发行股票，本次非公开发行完成

后，公司共获得募集资金净额为 334,643,400.00 元，公司总资产、净资产规模将

有所增加，资产负债率有所下降，公司资产结构得到改善，债务偿还能力及抗风

险能力进一步增强。

（三）本次发行对业务结构的影响

本次发行募集资金扣除发行费用后将用于“智能化中药提取生产线项目”、

12

“制药装备工业 4.0 实验中心项目”以及补充营运资金。本次发行募集资金投资

项目均围绕公司主营业务开展，相关项目实施后公司的主营业务保持不变。

（四）本次发行对公司治理的影响

本次发行前，公司严格按照《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所创

业板股票上市规则》等有关法律、法规的要求规范运作，建立了完善的公司治理

制度。本次发行完成后，公司将继续严格按有关法律、法规加强和完善公司的法

人治理结构。由于有更多投资者参与公司非公开发行并成为公司股东，来自投资

者的监督将更加严格。同时也将给公司带来新的管理理念和科学的管理方法，更

有利于公司未来的规范治理。

（五）本次发行对高管人员结构的影响

本次发行不会对公司高级管理人员结构造成重大影响。若公司拟调整高级管

理人员结构，将根据有关规定，履行必要的法律程序和信息披露义务。

（六）本次发行对关联交易和同业竞争的影响